FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和６年１月３１日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

建設部都市計画課 高橋 雅彦
管理緑地係長

金子 悦美
（0836）82–1162

件名 第１７回 花と緑を語ろう会（散策ツアー）

内   容

自然観察指導員の話を聞きながら、早春の江汐公園を散策する恒例の行事です。

取材のほどよろしくお願い申し上げます。

１ 日 時 ３月２０日（水・祝）１０：４０～１１：４５

     （受付時間：１０時１０分～）

２ 場 所 江汐公園 管理棟前 ＊小雨決行

３ 内 容 自然観察指導員の話を聞きながら公園内の散策 １時間程度

４ 参加者 ２０名（先着順）小学生以上

５ 主 催 山陽小野田市緑化推進協議会

６ その他

※内容の例を記載しています。状況に応じて変更してください。

記者発表資料